[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   17.06.2016                                                                                                       №   196

                                                           ст-ца Запорожская

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от                     6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, Федеральным законом от 27 июля 2010 года                    № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» (прилагается).

2.Постановление  от 01.12.2015 № 561 «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» считать утратившим силу.
3. Начальнику отдела по вопросам   архитектуры, градостроительства и земельных отношений администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.В.Вовк обеспечить предоставление муниципальной услуги присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района в соответствии с административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов».

4.Обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Запорожского  сельского поселения Темрюкского района.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                    Н.Г.Колодина